2023年7月19日

株式会社アクシージア

エステ発想のスキンケアブランド・アクシージア 「ビューティーワールド ジャパン 名古屋」に出展

~エステサロンクオリティの上質なプレステージアイテムを展示~

株式会社アクシージア(本社:東京都新宿区、代表取締役:段卓)は、2023年7月24日(月)から7月26日(水)まで、ポートメッセなごや第1展示館にて開催される第25回「ビューティーワールドジャパン名古屋」に出展します。



アクシージアは、「アジアの美」を日本から世界に発信するという企業理念をもとに、中国を中心にグローバルに展開するビューティーカンパニーです。エステサロンを経営する会社からスタートし、2011年にエステサロン専売スキンケアブランドとして誕生。自宅でサロンクオリティのケアを実現するアイテムを多数展開しており、過去に開催された「ビューティーワールドジャパン」にも度々出展してまいりました。

今回の「ビューティーワールドジャパン名古屋」では、アクシージア史上最も上質なエステクオリティのスキンケアライン「THE B MAISON」シリーズの紹介に加えて、未来のお肌の状態を可視化する「アクサフェイス」をはじめとしたエステサロン用機器のお試し体験なども実施いたします。アクシージアは、今回の展示を通して、商品の魅力を広く知っていただくとともに、様々な肌悩みに対してサロンクオリティのプレミアムなケアをご提案します。ぜひこの機会に、当社ブースへご来場いただき、アクシージアの商品をその場でご体感ください。

イベント開催概要

名称 : 「ビューティーワールド ジャパン 名古屋 |

日時 : 2023年7月24日(月)~7月26日(水) 10:00~17:00

会場 :ポートメッセなごや 第1展示館

出展ブース : コスメティックゾーン アクシージアブースNo. B002

1

エイジングケア*1を楽しみたい大人世代に向けたアクシージア史上最も上質なスキンケアライン。豊富な美容成分を含む「ユーグレナエキス*2」と、様々な環境要因を受け過敏になった肌にハリを与える「ペプチドコンプレックス*3」が肌の様々なお悩みにアプローチ。高揚するような芳醇な香りで毎日のスキンケアを特別なひと時へ導きます。



AX Face (アクサフェイス) について

光学技術による5種類の光源で、お客様のお顔の肌状態を撮影し、糖化懸念、赤み (敏感肌)、毛穴、シワ、シミ、肌トーン、ニキビの状態を可視化します。現在の肌 状態だけでなく、未来の肌状態をシュミレーション。肌の変化予測や、トラブルが起 きやすい部位を認識することで、一人ひとりに合った美肌プランを計画できます。



AXXZIA (アクシージア) について

アクシージアは、2011年にエステサロン専売スキンケアブランドとして誕生しました。2016年に「目もとエステのエッセンスをホームケアへ」というコンセプトで開発された"ビューティーアイズ"シリーズは、中国を含むアジアで大ヒット。現在、中国、シンガポールなどのアジア各国をはじめ、アメリカ、カナダ、オーストラリアなどでも展開しています。日本国内では、直営店舗の「AXXZIA GINZA SIX店」「AXXZIA 羽田エアポートガーデン店」「AXXZIA 大丸心斎橋店」をはじめ、百貨店やバラエティショップなど多くの店舗で、みなさまにご好評をいただいています。

アクシージア公式サイト・SNS

· 公式HP: https://axxzia.co.jp/

・お取り扱い店舗: https://axxzia.co.jp/stores/

· 公式ONLINE SHOP: https://axxzia.co.jp/online-shop/

· 公式Instagram: @axxzia_jp https://www.instagram.com/axxzia_jp/?hl=ja

@the_b_maison https://www.instagram.com/the_b_maison/?hl=ja

*1年齢に応じたお手入れのこと*2保湿成分*3ハリ成分:ステアレス-20、N-ヒドロキシコハク酸イミド、クリシン、パルミトイルトリペプチド-1、パルミトイルテトラペプチド-7

<本リリースに関するお問い合わせ先>

株式会社アクシージア

TEL: 03-6304-5840 FAX: 03-6911-3898

MAIL: info-media@axxzia.co.jp